
Příloha č. I 

 

Statutární město Prostějov  
Zastupitelstvo města Prostějova          

 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

Dodatek č. 7  

Zásad poskytování dotace a návratné finanční výpomoci 

 
 

 

 

 

 

       

 

 

 

 

 

 

                                            
 Vypracoval Za právní správnost Schválil 

Jméno Ing. Radim Carda 

 

Mgr. Lenka Tisoňová 

Zastupitelstvo města 

Prostějova 

Mgr. František Jura 

Funkce 
vedoucí Finančního 

odboru MMPv 

vedoucí odd. právního 

OKT  
primátor města 

Datum 2. 2. 2022 2. 2. 2022 22. 2. 2022 

Podpis Ing. Radim Carda v. r. Mgr. Lenka Tisoňová v. r.  

Účinnost 

od: 
1. 3. 2022  

Spisový znak: 

V 5   53.3 

 



S t r á n k a   2 (celkem 4) 

 

Změnový list 

 

 

Číslo 

změny 

Číslo 

strany 
Předmět změny Datum Podpis 

53 10 Článek 5 odst. 5 22. 2.2022  

54 -- 
Bod 2. posledního odstavce „Přílohy, které musí být k žádosti doloženy“   

u příloh č. 2a, 2b, 2c, 7a, 7b, 7c a 7d 
22. 2.2022  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



S t r á n k a   3 (celkem 4) 

 

Statutární město Prostějov 
Zastupitelstvo města Prostějova 

 

Dodatek č. 7 

Zásad poskytování dotace a návratné finanční výpomoci 

Část I. 

Změny Zásad poskytování dotace a návratné finanční výpomoci 

 

Článek 1 

Změna článku 5  

Zásad poskytování dotace a návratné finanční výpomoci 

 

 

1. Ustanovení článku 5 odstavec 5 písmeno b) se doplňuje tak, že za větu první se vkládá 

následující text: 

 

„U právnických osob v právní formě: 

- nadace nebo nadačního fondu, 

- ústavu, 

- obecně prospěšné společnosti, 

- spolku nebo pobočného spolku, 

- zájmového sdružení právnických osob, 

- mezinárodní nevládní organizace, a 

- školské právnické osoby neuvedené v § 7 zákona č. 37/2021 Sb. 

lze úplný výpis z evidence skutečných majitelů podle § 16 zákona č. 37/2021 Sb.,  

o evidenci skutečných majitelů, nahradit předložením výpisu částečného podle § 14 téhož 

zákona.“ 

 

 

Článek 2 

Změna příloh č. 2a, 2b, 2c, 7a, 7b, 7c a 7d 

Zásad poskytování dotace a návratné finanční výpomoci 

 

 

1. V Přílohách 2a, 2b, 2c, 7a, 7b, 7c a 7d Zásad poskytování dotace a návratné finanční 

výpomoci se mění text posledního odstavce „Přílohy, které musí být k žádosti doloženy“, 

který nově zní takto:  

 

„2. právnická osoba doloží úplný výpis platných údajů a údajů, které byly vymazány bez 

náhrady nebo nahrazeny novými údaji, z evidence skutečných majitelů. Nadace nebo 

nadační fond, ústav, obecně prospěšná společnost, spolek nebo pobočný spolek, zájmové 

sdružení právnických osob, mezinárodní nevládní organizace a školská právnická osoba 

neuvedená v § 7 zákona č. 37/2021 Sb., o evidenci skutečných majitelů může úplný výpis 

nahradit předložením výpisu částečného podle § 14 téhož zákona (výpis nedokládají 

PO, které dle § 7 tohoto zákona nemají skutečného majitele).“ 



S t r á n k a   4 (celkem 4) 

Část II. 

Závěrečná ustanovení 

 

1) Tento Dodatek č. 7 Zásad poskytování dotace a návratné finanční výpomoci schválilo 

Zastupitelstvo města Prostějova na svém zasedání konaném dne 22. 2. 2022 usnesením  

č. xxxxx.  

 

2) Tento Dodatek č. 7 k Zásadám poskytování dotace a návratné finanční výpomoci nabývá 

účinnosti dnem 1. 3. 2022.  

 

 

 

Prostějov dne 22. 2. 2022  

 

 

 

 

 

 

Mgr. František Jura v. r.  

primátor města Prostějova  

 

 


